
        Jaktmesterskapet 18/8 - 2019 
 

 Sammensatt 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen A 150(0,50)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Lars M Krogh Røros A 150(0,48)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Steffen Liff Brekken E2 146(0,46)   

  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

4 Oddvar Tamnes Brekken E2 144(0,43)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

5 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 143(0,48)   

  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

6 Einar Sjøvold Brekken B 140(0,48)   

  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

7 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA 140(0,45)   

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

8 Helge Thorsvold Brekken JC 139(0,42)   

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  4/3=18  5/5=25  

9 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 138(0,36)   

  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

10 Ole Harald Berntsen Brekken JB 136(0,42)   

  5/5=25  5/3=21  5/1=17  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

11 Tor Jan Feragen Brekken E2 136(0,44)   

  5/1=17  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

12 Martin Tamnes Krog Dalsbygda JB 136(0,45)   

  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

13 Arnt Haugen Brekken B 133(0,44)   

  5/3=21  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

14 Jan Tamnes Brekken JC 132(0,38)   

  5/5=25  5/5=25  5/1=17  5/5=25  5/2=19  5/3=21  

15 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 130(0,39)   

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/4=23  

16 Tor Magne Valseth Brekken E1 128(0,46)   

  5/2=19  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

17 Torkil Ophuus Glåmos JC 127(0,40)   

  5/4=23  4/1=14  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

18 Reidar Nilsgård Brekken E2 126(0,41)   

  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

19 Per Albert Sødal Brekken JC 126(0,41)   

  5/4=23  4/3=18  4/2=16  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

20 Per Jonas S Ryttervoll Kronmo JC 126(0,37)   

  5/1=17  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/4=23  

21 Magnar Ryttervoll Brekken D1 124(0,42)   

  5/4=23  4/1=14  5/3=21  5/4=23  5/5=25  4/3=18  

22 Lars Ola Haugom Brekken JC 123(0,40)   

  5/3=21  4/2=16  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/3=21  

23 Frode Paulsby Brekken JC 120(0,44)   

  5/1=17  5/2=19  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/3=21  

24 Mads Tamnes Brekken JC 114(0,24)   

  5/1=17  5/2=19  5/2=19  5/0=15  5/2=19  5/5=25  

25 Even Valseth Brekken JB 110(0,37)   

  5/4=23  5/4=23  4/1=14  5/3=21  3/1=11  4/3=18  

26 Arild Tamnes Brekken JC 109(0,43)   

  5/5=25  4/4=20  4/0=12  5/5=25  4/1=14  3/2=13  

27 Kari Sofie Tamnes Brekken D2 106(0,36)   

  5/3=21  4/3=18  3/2=13  5/2=19  5/2=19  4/2=16  



28 Jørgen Ryttervoll Brekken JC 104(0,39)   

  5/2=19  4/1=14  5/1=17  5/2=19  5/2=19  4/2=16  

29 Jan Lars Haugom Brekken E2 103(0,35)   

  3/0=9  0/0=0  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  

30 Bjarne Haugen Brekken E1 101(0,35)   

  4/3=18  4/2=16  4/2=16  5/3=21  3/0=9  5/3=21  

31 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 101(0,40)   

  5/1=17  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/3=21  2/0=6  

32 Jakob Haugom Humamin nn JC 100(0,35)   

  4/2=16  4/1=14  5/3=21  5/5=25  4/1=14  2/2=10  

33 Svein Arne Kjelsberg Brekken E1 98(0,22)   

  5/4=23  5/1=17  5/3=21  4/0=12  4/2=16  3/0=9  

34 Bård Ståle Feragen Brekken E1 91(0,40)   

  2/2=10  4/2=16  5/1=17  5/3=21  3/1=11  4/2=16  

35 Even Kokkvoll Brekken E1 91(0,33)   

  5/0=15  3/1=11  5/0=15  5/2=19  5/2=19  4/0=12  

36 Helmer Melien Brekken E2 89(0,38)   

  5/0=15  5/1=17  5/5=25  5/3=21  2/1=8  1/0=3  

37 Knut Tamnes Brekken E1 88(0,38)   

  5/2=19  1/0=3  3/1=11  5/3=21  4/3=18  4/2=16  

38 0dd Inge Engan Brekken JC 88(0,37)   

  5/1=17  3/0=9  4/1=14  5/2=19  4/1=14  3/3=15  

39 Arnfinn Sundt Brekken E1 79(0,33)   

  4/1=14  1/0=3  5/0=15  5/3=21  4/1=14  4/0=12  

40 Jan Harry Jensvold Brekken E1 76(0,32)   

  2/2=10  5/1=17  2/2=10  5/1=17  2/1=8  4/1=14  

 

Mesterskapet: 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken B  143 + 48  191 Gylt elghode  

  5/5=25  5/4=23  

2 Einar Sjøvold Brekken B  140 + 48  188 Sølv elghode  

 5/5=25  5/4=23  

3eo Steffen Liff Brekken E2 146 + 37  183 Bronse elghode  

 5/2=19  4/3=18  

4eo Helge Thorsvold Brekken JC 139 + 44  183   

 5/2=19  5/5=25  

5 Ole Harald Berntsen Brekken JB 136 + 44  180   

 5/4=23  5/3=21  

6 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 138 + 39  177   

 5/4=23  4/2=16  

7 Tor Jan Feragen Brekken E2 136 + 40  176   

 5/3=21  5/2=19  

8 Tor Magne Valseth Brekken E1 128 + 35  163   

 4/1=14  5/3=21  

9 Arnt Haugen Brekken B  133 + 29   162   

 5/3=21  2/1=8  

 

Klasse A 30 Skudd 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen 150(50) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Lars M Krogh Røros 150(48)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken 143(48) Kr 150  

  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Einar Sjøvold Brekken 140(48)   



  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Arnt Haugen Brekken 133(44)   

  5/3=21  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

 

Klasse D1 30 Skudd 
1 Magnar Ryttervoll Brekken 124(42) Kr  50  

  5/4=23  4/1=14  5/3=21  5/4=23  5/5=25  4/3=18  

 

Klasse D2 30 Skudd 
1 Kari Sofie Tamnes Brekken 106(36) Kr  50  

  5/3=21  4/3=18  3/2=13  5/2=19  5/2=19  4/2=16  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 John Steinar Kjelsberg Brekken 130(39) Kr 201  

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/4=23  

2 Tor Magne Valseth Brekken 128(46) Kr 162  

  5/2=19  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

3 Bjarne Haugen Brekken 101(35) Kr  87  

  4/3=18  4/2=16  4/2=16  5/3=21  3/0=9  5/3=21  

4 Svein Arne Kjelsberg Brekken 98(22)   

  5/4=23  5/1=17  5/3=21  4/0=12  4/2=16  3/0=9  

5 Bård Ståle Feragen Brekken 91(40)   

  2/2=10  4/2=16  5/1=17  5/3=21  3/1=11  4/2=16  

6 Even Kokkvoll Brekken 91(33)   

  5/0=15  3/1=11  5/0=15  5/2=19  5/2=19  4/0=12  

7 Knut Tamnes Brekken 88(38)   

  5/2=19  1/0=3  3/1=11  5/3=21  4/3=18  4/2=16  

8 Arnfinn Sundt Brekken 79(33)   

  4/1=14  1/0=3  5/0=15  5/3=21  4/1=14  4/0=12  

9 Jan Harry Jensvold Brekken 76(32)   

  2/2=10  5/1=17  2/2=10  5/1=17  2/1=8  4/1=14  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 146(46) Kr 183  

  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Oddvar Tamnes Brekken 144(43) Kr 117  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

3 Tor Jan Feragen Brekken 136(44)   

  5/1=17  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

4 Reidar Nilsgård Brekken 126(41)   

  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

5 Jan Lars Haugom Brekken 103(35)   

  3/0=9  0/0=0  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  

6 Helmer Melien Brekken 89(38)   

  5/0=15  5/1=17  5/5=25  5/3=21  2/1=8  1/0=3  

 

Klasse JA 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 140(45) Kr  50  

  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Tor Petter Kjelsberg Brekken 138(36) Kr 120  

  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

2 Ole Harald Berntsen Brekken 136(42) Kr  80  

  5/5=25  5/3=21  5/1=17  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

3 Martin Tamnes Krog Dalsbygda 136(45)   



  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

4 Even Valseth Brekken 110(37)   

  5/4=23  5/4=23  4/1=14  5/3=21  3/1=11  4/3=18  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Helge Thorsvold Brekken 139(42) Kr 200  

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  4/3=18  5/5=25  

2 Jan Tamnes Brekken 132(38) Kr 164  

  5/5=25  5/5=25  5/1=17  5/5=25  5/2=19  5/3=21  

3 Torkil Ophuus Glåmos 127(40) Kr 118  

  5/4=23  4/1=14  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

4 Per Albert Sødal Brekken 126(41) Kr  84  

  5/4=23  4/3=18  4/2=16  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

5 Per Jonas S Ryttervoll Kronmo 126(37) Kr  84  

  5/1=17  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/4=23  

6 Lars Ola Haugom Brekken 123(40)   

  5/3=21  4/2=16  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/3=21  

7 Frode Paulsby Brekken 120(44)   

  5/1=17  5/2=19  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/3=21  

8 Mads Tamnes Brekken 114(24)   

  5/1=17  5/2=19  5/2=19  5/0=15  5/2=19  5/5=25  

9 Arild Tamnes Brekken 109(43)   

  5/5=25  4/4=20  4/0=12  5/5=25  4/1=14  3/2=13  

10 Jørgen Ryttervoll Brekken 104(39)   

  5/2=19  4/1=14  5/1=17  5/2=19  5/2=19  4/2=16  

11 Kjell Håvard Tamnes Brekken 101(40)   

  5/1=17  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/3=21  2/0=6  

12 Jakob Haugom Humamin nn 100(35)   

  4/2=16  4/1=14  5/3=21  5/5=25  4/1=14  2/2=10  

13 0dd Inge Engan Brekken 88(37)   

  5/1=17  3/0=9  4/1=14  5/2=19  4/1=14  3/3=15  

 


